別記様式第１号（第５条関係）

吉富町長　様

申請者 住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　　　　　－　　　　－

　吉富町大字　　　　　　　　　　　　　　　　番地

円

年 月 日

年 月 日

添付書類

１   対象設備の設置場所を示す地図

２   対象設備の設置前の現況写真  （カラー）

３   対象設備の工事請負契約書の写し（経費内訳が確認できない場合は併せて付属書類

（内訳書、見積書等）を添付）

４   対象設備の仕様がわかるパンフレット等

５   納税証明書  （ただし、 申請年度の前年の１月１日現在の住所  （又は居所）  が町外の

   者についてはその住所  （又は居所）  において滞納の無いことの証明又は納税証明書）

６   誓約書

７   前１～６号に掲げるもののほか、 町長が必要と認める書類

メ ー カ ー 名

規 格

交 付 申 請 額

施 工 業 者
氏 名 又 は 名 称

電 話 番 号

工事完了予定日

設 備 設 置 場 所

対象設備の設置
既存住宅に設置

工事着工予定日

住 宅 の 区 分

設 置 予 定 設 備

・
新 築 、 増 築
住 宅 に 設 置

　　  年  　　月　　  日

吉富町住宅用太陽光発電等設備設置費補助金交付申請書

   住宅用太陽光発電等設備設置費補助金の交付を受けたいので、吉富町住宅用太陽光発
電等設備設置費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

・ 一体型住宅を新築

補 助 対 象 設 備